[IPABUTEJIbCTBO POCCUMCKOU ®EJEPALIN
OEJIEPAJIBHOE I'OCYJAPCTBEHHOE BIOJUKETHOE OBPA30OBATEJIBHOE YUPEXJIEHUE

BBICHIEI'O OBPA3OBAHU
«CAHKT-TIETEPBYPI'CKUI1 TOCYJIAPCTBEHHBIN YHUBEPCUTET»
(CII6TY)
PACIIOPAXEHMUE
24.09.2020 Ne 4608/3p

O pacnpeneneHuun
IO 3JICKTUBHBIM JUCIUILTHHAM

B coorBerctBum ¢ [lpaBuiamm 0OOydYeHHST I1I0 OCHOBHBIM 0Opa30BaTEIBHBIM
nporpamMmaM OakaliaBpuara, CIelHaINTeTa, MaruCTpaTypbl U CPeTHEro MPO(hECCHOHATBHOTO
obpaszoBanus B CaHkT-IleTepOyprckoM rocynapcTBEHHOM YHUBEPCUTETE, yTBEP)KICHHBIMU
npukaszom ot 29.01.2016 Ne 470/1

PACIIOPAKAIOCh:

1. Pacnpenenuts o00yd4arommxcsi IO OCHOBHON 00pa3oBaTelibHON mporpamme
maructpatypsl «BM.5798.2020 ['maporeonorust 1 HHXKEHEPHAs T€OJIOTHSD) 1O HAPABICHUIO
noarotoBku 05.04.01 «I'eonorus» mo 3yeKTUBHBIM guciuiinHaM Ha 2020/2021 ydeOHBII
ron (ITpunoxenue).

OcHoBaHMe: JTUYHBIE 3asBJICHUs, yueOHbIH muan 20/5798/1.

3aMECTHUTEIh HavyaJIbHUKA
Y4eOHOoro ynpaBlieHus 1o

HaIpaBJIEHUSM OHOJIOTHS, @

reorpadus, Teonorus,

T'€0DKOJIOTHSI, [TIOYBOBEJCHHUE U Hwxe 'anuna [letpoBHa
00pa3oBaTeNbHBIM

nporpammaM "MatemaTtuka" u

"CoBpemMeHHOE
porpamMMupoBanue”
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[Ipunoxxenue
K pacniopsbkenuto ot 24.09.2020 Ne 4608/3p

Chnucku  CTyAEHTOB OCHOBHOH  00pa3oBaTelbHOW MPOTpaMMbl  MarucTpaTypbl
«BM.5798.2020 I'maporeonorusi U MHKEHEpHas TEOJIOTHUS» [0 HAIPABICHUIO MOATOTOBKHU
05.04.01 «I'eomorus» Ha 3mekTHBHBIC nucnuiuiiHbl B 2020/2021 yueGHOM romy (Tpymnma
20.M33-H3)

B ocennem cemectpe 2020/2021 yuyeOHoro romna

Mogyns 1 rpynmna 20.M33-H3
1. Bwuabl onbITHBIX pabOT MpU UHKEHEPHO-TEOJIOTHUECKOH OLIEHKE TePPUTOPHUH (3a4eT)

1.1. Anary3oBa Hatanes AnapeeBHa

1.2. Anp-Camasu Axmen Moxammen Axmen Moxammen

1.3. I'onsm Mapus AnekcanapoBHa

1.4. Honrux Mapust OneroBHa

1.5. Epees [lanunn AnekcanapoBuy

1.6. Kynunosa Buonerra CepreeBHa

1.7. Ky3nenoB Makcum AnznpeeBud

1.8. Jlazyta Anacracusi AnekcaHapoBHa

1.9. Jlateiln AHacracust AHipeeBHa

1.10. Martonuna Bukropust AHpeeBHa

1.11. Mecponsn /Inana /JonTeeBHa

1.12. Hectepos JImutpuii CepreeBuu

1.13. Hukutun Anexcannp AnekcanIpoBuy

1.14. Coipoexkut JIMutpuii AsiekceeBud

1.15. VYmakosa JIto60Bb BacuiibeBHa

1.16. [TaiinypoBa Aliryis PumoBHa
2. T'mpporeonorus (Ha aHTJIMHCKOM SI3bIKE) (3a4eT) rpymma 20.M33-H3

2.1. Anary3oBa Haranbes AnapeeBHa

2.2. Ann-Camasu Axmen Moxammen Axmen Moxammen

2.3. I'onem Mapus AnexkcanipoBHa

2.4. Honrux Mapus OneroBHa

2.5. Epees [lanumn AnexcanapoBud

2.6. KynunoBa Buosierra CepreeBHa

2.7. Ky3nenoB Makcum AnnpeeBud

2.8. Jlazyra Anacracusi AnekcaHapoBHa

2.9. JlaTpin AHacracus AHJIpeeBHa

2.10. Martonrna Bukropust AHapeeBHa

2.11. Mecpornsia Jlnana JlonteeBHa

2.12. Hectepos JImutpuii CepreeBuu

2.13. Hukutun Anexcannp AnekcaHapoBUY

2.14. CoipoexkuH JIMuTpuii AjiekceeBud

2.15. VYmakosa Jlro60Bs BacuiibeBna

2.16. [[TaitnypoBa Aliryis PumoBHa

B Becennem cemectpe 2019/2020 yueOHoro roma
Monyns 1
3. T'opHONpOMBINIIIEHHAs THAPOTE0N0TUs (3a4€eT) rpymnmna 20.M33-H3
3.1. Aunary3oBa Hatanes AnapeeBHa
3.2. Anp-Camasu Axmen MoxamMmen Axmen Moxammen
3.3. lNoibm Mapust AnekcanipoBHA
3.4. Honrux Mapus OneroBHa



3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9

3.10.
3.11.
3.12.
3.13.
3.14.
3.15.
3.16.
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EpeeB lanuun AnekcanapoBuy
Kynnnosa Buonerra CepreeBna
Ky3nenos Makcum AHznpeeBuy
Jlazyta AHacracus AnekcaHApOBHA
JlaTeimr AHacracust AHIpeeBHa
Martionnna Bukropust AHapeeBHa
Mecpornsia [lnana /lonreeBHa
Hecrepos Imutpuii CepreeBud
Huxutun Anexcanap AnekcanapoBU4
Coipoexkus JIMutpuii AnekceeBud
Ymakosa Jlro00Bb BacunbeBHa
[TaitnypoBa Aliryns PumoBHa

NHxeHepHO-re0IOTHuecKre pacueThl (3a4eT)

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9

4.10.
4.11.
4.12.
4.13.
4.14.
4.15.
4.16.

Anary3osa Hatanesa AnapeeBHa
Anp-CamaBu Axmen MoxamMmen Axmen MoxamMmen
I'onsm Mapus AnekcanapoBHa
Honrux Mapus OneroBHa

EpeeB lanuun AnekcanapoBuy
Kynunosa Buonerra CepreeBna
Ky3nenoB Makcum AHznpeeBuy
Jlazyra AHacracusa AneKCaHApOBHA
JlaTeiir Anacracust AHIpeeBHA
Martionunna Bukropust AHapeeBHa
Mecpornsis [luana /lonreeBHa
Hecrepos Amutpuit CepreeBuy
Huxutun Anexcanap AsekcanapoBUY
CoipoexkuH JIMutpuii AekceeBud
VYakoa Jro60Bs BacunbeBna
[TaitnypoBa Aliryas PumoBHa

rpynna 20.M33-H3



